
VLAAMSE OVERHEID

Omgeving

[C − 2018/11493]

12 MAART 2018. — Ministerieel besluit tot wijziging van het ministerieel besluit van 28 augustus 2017 betreffende
de aanwijzing van gewestelijke toezichthouders, gewestelijke milieuopsporingsambtenaren en gemachtigde
ambtenaren bij het Agentschap voor Natuur en Bos overeenkomstig het besluit van de Vlaamse Regering van
12 december 2008 tot uitvoering van titel XVI van het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen
inzake milieubeleid

DE VLAAMSE MINISTER VAN OMGEVING, NATUUR en LANDBOUW,

Gelet op het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid, artikel 16.3.1, § 1, 1°,
en 16.3.8, § 2, gewijzigd bij de decreten van 30 april 2009 en 23 december 2010;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 12 december 2008 tot uitvoering van titel XVI van het decreet
van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid, artikel 1, laatst gewijzigd bij het besluit van de
Vlaamse Regering van 24 februari 2017, artikel 3/1, ingevoegd bij het besluit van de Vlaamse Regering van
30 april 2009, artikel 12, 5°, 5°/1 en 5°/2, laatst gewijzigd bij het besluit van de Vlaamse Regering van 24 februari 2017,
artikel 36/1, gewijzigd bij het besluit van de Vlaamse Regering van 30 april 2009 en artikel 78/2, ingevoegd bij het
besluit van de Vlaamse Regering van 25 april 2014;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 25 juli 2014 tot bepaling van de bevoegdheden van de leden van
de Vlaamse Regering, laatst gewijzigd bij het besluit van de Vlaamse Regering van 19 januari 2018;

Gelet op het ministerieel besluit van 28 augustus 2017 betreffende de aanwijzing van gewestelijke toezichthouders,
gewestelijke milieuopsporingsambtenaren en gemachtigde ambtenaren bij het Agentschap voor Natuur en Bos
overeenkomstig het besluit van de Vlaamse Regering van 12 december 2008 tot uitvoering van titel XVI van het decreet
van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid,

Besluit :

Artikel 1. In artikel 1 van het ministerieel besluit van 28 augustus 2017 betreffende de aanwijzing van gewestelijke
toezichthouders, gewestelijke milieuopsporingsambtenaren en gemachtigde ambtenaren bij het Agentschap voor
Natuur en Bos overeenkomstig het besluit van de Vlaamse Regering van 12 december 2008 tot uitvoering van titel XVI
van het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid, worden tussen de woorden
“Bram Wellekens,” en de woorden “Vicky Van Zeebroeck” de woorden “Paul Delcroix, Luk Van Camp,” ingevoegd.

Art. 2. In artikel 2 van hetzelfde besluit worden de woorden “Reinhart Cromphout, Jeremy Demey, Jef Dewinter,
Pierre Kestemont, Bram Vereecken“ toegevoegd.

Art. 3. In artikel 3 van hetzelfde besluit worden de woorden “Iris Beyens, Gert De Keyser, Marwan El Barham,
Jolien Geens, Barbara Geschier, Katrin Goyvaerts, Kadir Sahbaz, Ellen Van Heddegem“ toegevoegd.

Art. 4. In artikel 5 van hetzelfde besluit worden tussen de woorden “Bram Wellekens,” en de woorden “Vicky Van
Zeebroeck” de woorden “Paul Delcroix, Luk Van Camp,” ingevoegd.

Art. 5. In artikel 1, 6 en 7 van hetzelfde besluit worden de woorden “Maarten Van Knippenberg,” opgeheven.

Brussel, 12 maart 2018.

De Vlaamse minister van Omgeving, Natuur en Landbouw,
J. SCHAUVLIEGE

31485BELGISCH STAATSBLAD — 30.03.2018 — MONITEUR BELGE
 h

ttp
://

w
w

w
.e

m
is

.v
ito

.b
e 

B
el

gi
sc

h 
S

ta
at

sb
la

d 
dd

 3
0-
03

-2
01
8 


